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Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 17/06/2019
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:14.988
Media del dia 01:27.316
Pilotos en grupo expert 18
Mejor tiempo grupo expert 01:15.451
Tiempo medio grupo expert 01:19.562
Pilotos en grupo experienced 18
Mejor tiempo grupo experienced 01:21.942
Tiempo medio grupo experienced 01:24.963
Pilotos en grupo rookies 13
Mejor tiempo grupo rookies 01:26.680
Tiempo medio grupo rookies 01:28.997
Pilotos en grupo beginners 18
Mejor tiempo grupo beginners 01:36.064
Tiempo medio grupo beginners 01:42.696
Pilotos en grupo circuitfun 33
Mejor tiempo grupo circuitfun 01:14.988
Tiempo medio grupo circuitfun 01:21.770




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119661 circuitfun 01:14.988 [ 01:14.988 | 00:00.000 | 00:12.328 | 00:00.000 | 00:06.782 | 49
P118073 expert 01:15.451 [ 00:00.463 | 00:00.463 | 00:11.865| 00:00.000 | 00:04.111 50
P118371 expert 01:15.527  00:00.075 | 00:00.538 | 00:11.789 | 00:00.075 | 00:04.035| 43
DuckT expert 01:16.143 | 00:00.616 | 00:01.154] 00:11.173 | 00:00.691 | 00:03.419| 69
Circuitfun28 circuitfun 01:16.166 [ 00:00.023 | 00:01.177] 00:11.150 | 00:01.177 | 00:05.604 | 44
BenjaminV circuitfun 01:16.550 [ 00:00.384 | 00:01.561| 00:10.766 | 00:01.561 | 00:05.220| 26
Circuitfun75 circuitfun 01:16.649 [ 00:00.099 | 00:01.661 | 00:10.666 | 00:01.661 | 00:05.120 | 45
P139202 circuitfun 01:16.665 [ 00:00.016 | 00:01.677 | 00:10.650 | 00:01.677 | 00:05.104| 45
BaptistL expert 01:17.254 [ 00:00.588 | 00:02.265| 00:10.062 | 00:01.802 | 00:02.308 | 53
P118242 expert 01:18.176 [ 00:00.921 | 00:03.187 | 00:09.140 | 00:02.724 | 00:01.386| 58
P118320 expert 01:18.389 [ 00:00.213 | 00:03.401 | 00:08.926 | 00:02.938| 00:01.172| 40
OuvryK expert 01:18.608 [ 00:00.219 | 00:03.620 | 00:08.707 | 00:03.157 | 00:00.953 | 55
EricC expert 01:19.067 [ 00:00.458 | 00:04.079 | 00:08.249 | 00:03.616 | 00:00.495| 39
P119809 expert 01:19.068 [ 00:00.001 | 00:04.080 | 00:08.247 | 00:03.617 | 00:00.493 | 23
Circuitfun26 circuitfun 01:19.071 [ 00:00.002 | 00:04.082 | 00:08.245| 00:04.082 | 00:02.699 | 31
AndyA expert 01:19.269 [ 00:00.198 | 00:04.281 | 00:08.046 | 00:03.818| 00:00.292| 44
OriV expert 01:19.873 [ 00:00.604 | 00:04.885| 00:07.442| 00:04.422 | 00:00.311 45
Circuitfundb circuitfun 01:19.932 [ 00:00.058 | 00:04.944 | 00:07.384 | 00:04.944 | 00:01.838 | 58
LorenzoV expert 01:20.401 [ 00:00.469 | 00:05.413 | 00:06.914 | 00:04.950 | 00:00.839 | 26
KristofD expert 01:20.725 [ 00:00.323 | 00:05.736 | 00:06.591 | 00:05.273 | 00:01.162 | 43
BrechtG expert 01:21.674 [ 00:00.949 | 00:06.686 | 00:05.641 | 00:06.223 | 00:02.112 | 32
QuentinD experienced 01:21.942 | 00:00.267 | 00:06.953 | 00:05.374 | 00:00.000 [ 00:03.021 32
P119834 experienced 01:22.062 [ 00:00.120 | 00:07.073 | 00:05.254 | 00:00.120 | 00:02.901 67
LinusM experienced 01:22.090 [ 00:00.028 | 00:07.102 | 00:05.226 | 00:00.148 [ 00:02.873 41
LievenJ experienced 01:22.256 [ 00:00.166 | 00:07.268 | 00:05.059 | 00:00.314 | 00:02.706| 40
Circuitfunpv circuitfun 01:22.698 [ 00:00.441| 00:07.710 | 00:04.617 | 00:07.710 | 00:00.928 34
BramVB experienced 01:23.551 [ 00:00.852 | 00:08.562 | 00:03.765| 00:01.608 | 00:01.412| 25
P118321 experienced 01:23.598 [ 00:00.047 | 00:08.609 | 00:03.718| 00:01.656 | 00:01.365| 29
Circuitfundb96 circuitfun 01:23.624 [ 00:00.025 | 00:08.635| 00:03.692 | 00:08.635| 00:01.853| 31
daencollaer experienced 01:23.625  00:00.001 | 00:08.637 | 00:03.690 | 00:01.683 | 00:01.337 36
P119672 expert 01:24.932 | 00:01.306 | 00:09.944 | 00:02.384 | 00:09.480 | 00:05.369 11
JorgenT experienced 01:25.371 [ 00:00.439| 00:10.383 | 00:01.945| 00:03.429 | 00:00.407 12
BradleyB experienced 01:25.548 [ 00:00.177 ] 00:10.560 | 00:01.767 | 00:03.606 [ 00:00.585 47
MatthieuB experienced 01:25.739 00:00.190 | 00:10.751| 00:01.577| 00:03.797 | 00:00.775| 47
GlenV rookies 01:26.680 [ 00:00.941 | 00:11.692 | 00:00.635| 00:00.000 | 00:02.316| 50
P118211 experienced 01:26.759 [ 00:00.078 | 00:11.770 | 00:00.557 | 00:04.816| 00:01.795| 50
P118376 experienced 01:26.787 [ 00:00.028 | 00:11.799 | 00:00.528 | 00:04.845| 00:01.824| 41
BastienP experienced 01:27.019 [ 00:00.231 | 00:12.031 | 00:00.297 | 00:05.077 | 00:02.055| 43
P118209 experienced 01:27.524 [ 00:00.505 | 00:12.536 | 00:00.208 | 00:05.582| 00:02.561 54
P118345 rookies 01:27.528 [ 00:00.004 | 00:12.540 | 00:00.212 | 00:00.848 | 00:01.468 | 32
P139201 experienced 01:27.700 [ 00:00.171 | 00:12.712| 00:00.383 | 00:05.758 | 00:02.736| 26
Circuitfun74 circuitfun 01:27.703 [ 00:00.002 | 00:12.714 | 00:00.386 | 00:12.714 | 00:05.932 | 26
Jean-philippeW experienced 01:27.841 | 00:00.138 | 00:12.853 | 00:00.524 | 00:05.899 | 00:02.877| 41
FabriceW rookies 01:28.072 [ 00:00.231 | 00:13.084 | 00:00.756 | 00:01.392 | 00:00.924 | 27
DavyV rookies 01:28.197 [ 00:00.124 | 00:13.208 | 00:00.880| 00:01.516 | 00:00.800 | 41
ShaneB rookies 01:28.231 [ 00:00.033 | 00:13.242 | 00:00.914 | 00:01.550 | 00:00.766 | 49
P119802 expert 01:28.440 [ 00:00.208 | 00:13.451 | 00:01.123 | 00:12.988 | 00:08.877 7
P118250 rookies 01:28.579  00:00.139| 00:13.591| 00:01.262| 00:01.898 | 00:00.418 | 48
Circuitfun56 circuitfun 01:28.755 [ 00:00.176 | 00:13.767 | 00:01.439| 00:13.767 | 00:06.985 4
Circuitfun08 circuitfun 01:28.774 [ 00:00.018 | 00:13.785| 00:01.457 | 00:13.785| 00:07.003| 40
DriesM rookies 01:28.968 | 00:00.194 | 00:13.980| 00:01.652 | 00:02.288 | 00:00.028 | 49
KevinV rookies 01:29.973 [ 00:01.004 | 00:14.984 | 00:02.656 | 00:03.292 | 00:00.975| 48
NicolasD rookies 01:30.421 ( 00:00.448 | 00:15.433 | 00:03.105| 00:03.740 | 00:01.424 7
YannickT rookies 01:30.753 [ 00:00.332 | 00:15.765| 00:03.437 | 00:04.072 | 00:01.756 18
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SvenB circuitfun 01:31.437| 00:00.683 | 00:16.448 | 00:04.120 | 00:16.448 | 00:09.666 12
YohanD rookies 01:31.564 [ 00:00.127 | 00:16.576 | 00:04.247 | 00:04.883 | 00:02.566| 51
TomV beginners 01:36.064 [ 00:04.500 | 00:21.076 | 00:08.748 | 00:00.000 | 00:06.631 47
MikielM beginners 01:36.317 | 00:00.252 | 00:21.328 | 00:09.000 | 00:00.252 | 00:06.379| 51
P118330 beginners 01:37.256 [ 00:00.939 | 00:22.268 | 00:09.939 | 00:01.191 | 00:05.440| 48
Maxel beginners 01:37.312 | 00:00.055| 00:22.323 | 00:09.995 | 00:01.247 | 00:05.384| 51
TomK beginners 01:38.290 [ 00:00.978 | 00:23.302| 00:10.974 | 00:02.225 | 00:04.405| 47
TijIS beginners 01:39.125 | 00:00.834 | 00:24.136| 00:11.808 [ 00:03.060 | 00:03.571 38
BjornVL beginners 01:40.313 | 00:01.188 | 00:25.325] 00:12.997 | 00:04.248 | 00:02.382| 37
JurgenS beginners 01:41.332 | 00:01.018 | 00:26.344 | 00:14.016 | 00:05.267 [ 00:01.363 41
KevinC beginners 01:41.635[ 00:00.302 | 00:26.647 | 00:14.318 | 00:05.570 | 00:01.061 36
P118347 beginners 01:44.535| 00:02.899 | 00:29.546 | 00:17.218 | 00:08.470 | 00:01.838| 46
MarjanV beginners 01:49.552 [ 00:05.016 | 00:34.563 | 00:22.235| 00:13.487 | 00:06.855 35
QuentinW beginners 01:49.800 [ 00:00.248 | 00:34.811| 00:22.483 | 00:13.735| 00:07.103 7
TijsD beginners 01:51.236 | 00:01.436| 00:36.248 | 00:23.919 | 00:15.171 | 00:08.539| 38
VerhaegenV beginners 01:54.985 [ 00:03.749 | 00:39.997] 00:27.669 | 00:18.920 [ 00:12.289 41
P118035 beginners 03:26.880 [ 01:31.894 | 02:11.891 | 01:59.563 | 01:50.815| 01:44.183 3
P119821 beginners 10:49.622 | 07:22.742 | 09:34.633 | 09:22.305| 09:13.557 | 09:06.925 5




	Resultados
	Información del evento Circuitfun Clastres

	Resultados por mejor vuelta

